COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
EEM FILGUEIRAS LIMA

LAVRAS DA MANGABEIRA – CE

RESULTADO DEFINITIVO
EDITAL SIMPLIFICADO N.º 001/2019

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO FILGUEIRAS LIMA DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE17

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO FILGUEIRAS LIMA situada no município de LAVRAS DA MANGABEIRA - CREDE 17, através de sua DIRETORA ALTAMIRA
CRISTINA FERREIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

Lavras da Mangabeira-CE, 08 de Fevereiro de 2019.

DISCIPLINA – GEOGRAFIA E SOCIOLOGIA
INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTUAÇÃO

CURRÍCULO
CLASSIFICAÇÃO

01 Edilson Ventura de Barros (88) 99208-9418     100 100

02 Alexandre Magno Machado (88) 99706-8696 64 64

03 Cícero Igor Ferreira da Silva (88) 99473-5369 62 62